‘Njf C¢  mmeniem escoumvina

La presente deliberazione viene affissa |l z b ﬁ)ﬁ‘ﬁ ZQQS all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

: » AR onn
Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 22 del 20 M 0. 2005

7

OGGETTO: Contributo per promozione pubblicitaria del M.A.R.S. e della Provincia di
Benevento attraverso la sponsorizzazione di auto da corsa partecipante al
Campionato Europeo di formula Gloria.

L’anno duemilacinque, il giorno &fcﬁ Tt del mese di “[‘erpro ,

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provmmale con lintervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE v - Presidente

2) Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente ~ASSENTE
3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore

4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore

6) Dott. Giorgio: Carlo NISTA - Assessore

7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dott. Rosario SPATAFORA - - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO R Assessore *’iégﬁfﬁg

—
Con la partecipazione del Segr&@/zrale Dott. Gianclaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE (S} 0/fAAL

v

LA GIUNTA

Visto il rapporto Prot. n. 3449/SEP del 20.05.2005 che di seguito si trascrive integralmente:

}Premesso che:

» Indata 27.12.2002 venne sottoscritto il Protocollo d’Intesa con la Regione Campania per I'importo
complessivo di € 2.599.891,00, relativo al ﬂnan2|amento del Centro di monitoraggio satellitare -
M.A.R.S. della Provincia di Benevento;

e« La Provincia di Benevento, in collaborazione con I'Universita degli Studi del Sannio, ha
realizzato, presso la Villa dei Papi di Benevento, il Centro per il monitoraggio ambientale
mediante telerilevamento da satellite denominato M.A.R.S, progetto finanziato dalla Regione,
relativo al Sistema Informativo Territoriale “Interprovinciale della Campania, che rappresenta
F'unico sistema di acquisizione dei dati attraverso il telerilevamento satellitare per il loro utilizzo ai
fini della gestione del monitoraggio e della gestione del territorio e dei rischi ad essa connessi;



e | dati acquisiti dal centro satellitare del M.A.R.S. potranno essere forniti ad Istituzioni ed Enti
operanti sul campo;

¢ detto Centro, & entrato a far parte delle Stazioni di rlevamento internazionale della NASA - Ente
spaziale degli Stati Uniti d'’America;

« questo Ente ha gia avviato una attivita per la F;Ubblicizzazione del Centro di monitoraggio e
intende proporre tale attivita di conoscenza del Centro anche attraverso la sponsorizzazione
delle attivita sportive e di promozione territoriale del Sannio, in campo nazionale ed europeo;

« la sponsorizzazione, che questo Ente, intende svelgere per la promozione delle attivita svolte dal
Centro Satellitare M.A.R.S. sul territorio nazionale ed internazionale, sara espletata previa
apposizione di loghi del M.A.R.S su di una autovettura del tipo sportivo;

e tale autovettura, partecipera alla stagione agonistica 2005 del “ Campionato Europeo di
Formula Gloria “ e sara pilotata dal Sig. Giovanni Faraonio quale pilota in carica del team
partecipante al campionato;

Visto il notevole interesse, che le maggiori testate e networks sia nazionali che internazionali
rivolgono ad una conosciuta e pubblicizzata manifestazione sportiva, quale € il Campionato
Europeo di Formula Gloria, I'abbinamento promo-pubblicitario del Centro satellitare M.A.R.S.
alla manifestazione, risulta essere una grossa opportunita per la conoscenza, la divulgazione e
I'implementazione delle attivita e dei servizi espletati dal Centro satellitare MAA.R.S.,

Considerato che per detta sponsorizzazione I'Ente Provincia intende contribuire con una somma pari
a € 6.000,00 + IVA;

Ritenuto opportuno procedere allimpegno dell'importo di € 7.200,00 sul Capitolo n°13922
impegno 2795/02;

Per tutto quanto sopra detto si propone di:

« approvare la sponsorizzazione delle attivita del M.A.R.S, relativo al Sistema Informativo
Territoriale Interprovinciale della Campania - Centro per il monitoraggio ambientale mediante
telerilevamento da satellite - operante alla Villa dei Papi di Benevento, da effettuarsi in
concomitanza del prossimo Campionato Europeo di Formula Gloria;

«  approvare l'impegno di spesa pari a € 6.000,00 + IVA, quale spesa per la pubblicita del M.A.R.S.
e della Provincia di Benevento, con |ogf"ﬁ, da applicare sull’'autovettura da corsa del Sig. Giovanni
Faraonio, che partecipera al Campionato Europeo di Formula Gloria, con imputazione su capitolo
n°13922 impegno 2795/02;

e di delegare il Dirigente del Settore Edilizia e Patrimonio ed il Dirigente del Settore Finanza e
Controllo Economico per 'adozione di tutti i futuri adempimenti consequenziali di competenza. *!

Ritenuto doversi procedere all'approvazione della proposta;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
i

Il Dirigente S.E.P.

(dott. ing. Valgntino Meljllo)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,
Li

I Dirigente del Sett@ge FINANZE
E CONTROLLECONOMICO

"1 (dr. S@/@QQIIO



LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore al ramo
A voti unanimi

rd

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo

1. approvare la sponsorizzazione dellé attivita del M.A.R.S, relativo al Sistema Informativo
Territoriale Interprovinciale della Campania - Centro per il monitoraggio ambientale mediante
telerilevamento da satellite - operante alla Villa dei Papi di Benevento, da effettuarsi in
concomitanza del prossimo Campionato Europeo di Formula Gloria;

\

2, approvare l'impegno di spesa pari a € 6.000,00 + IVA, quale spesa per la pubblicita del
M.A.R.S. e della Provincia di Benevento, con loghi, da applicare sull'autovettura da corsa del
Sig. Giovanni Faraonio, che partecipera al Campionato Europeo di Formula Gloria, con
imputazione su capitolo n°13922{4mpegno 2795/02;

3. delegare il Dirigente del Settore Edilizia e Patrimonio ed il Dirigente del Settore Finanza e
Controllo Economico per 1’adozione di tutti i futuri adempimenti consequenziali di
competenza. -



Verbale letto, conferm
IL SEGRETARI
(Dr. Gianclaudi

ENERALE A IL PRESIDENTE

N. ‘1 5 C Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

BENEVENTO o C MAR 00
L v l HEY*D o 0
IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE
' " L SEGRETAAIO GENERALE
! : f\‘ = (Dot Gianrgra 1cfh ANNELLA)

/vv —> | |
::==:===:===::::=?:=:::::=___:==_.._._.___:==:===========:ﬁ_€%-v_; —, b
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in datg o AL .
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n.

267.

SI ATTESTA che la presente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

li 12 gl 7005 |
IL RESPONSARILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

Al

I

Si certifica che la presente deliberazione € divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D.lgs.vo
18.08.2000, n. 267 il giorno e
BRI
?(Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267)
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazidne (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267)

¢ E’ stata revocata con atto n. del
BENEVENTO, li IR EICT IV
. LE
L AEGRETARIG/ GENERALE
(Dott Gienglausiowidictiy
Copia per ~ g(@Sﬂ
SETTORE %ﬁ v il g / prot. n. = ,,ﬁfaf
SETTORE Subwos . ¢ Ck il D prot. n. [o-v
SETTORE il [y prot. n.
Revisori dei Conti il V0”7 prot. n
>k Nucleo di Valutazione it [ 7 prot. n

U




bads

S 6o S
PROVINCIA di BENEVENTO
Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Benevento, l 1 SGH:'ZUUS

e

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
PATRIMONIO
SEDE

OGGETTO: Delibera Giunta Prov.le N. 339 del 20.5.2005 ad oggetto: “Contributo per
promozione pubblicitaria del M.A.R.S. e della Provincia di Benevento

attraverso la sponsorizzazione di auto da corsa partecipante al
Campionato Europeo di formula Gloria”.-

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
esecutiva.




‘\‘ ‘ -~ é 8 3
, 633
26-5-95

PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

PrOt. Bl cevveresssesesnsenns Benevento,li..............

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

DIRIGENTE DEL SETTORE
PATRIMONIO

DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

PRESIDENTI:

COLLEGIO REVISORI DEI CONTI

NUCLEO DI VALUTAZIONE
SEDE

OGGETTO: TRASMISSIONE DELIBERA Giunta Provinciale.

Per quanto di competenza, si trasmette copia estratto della delibera N. 339 del 20.5.2005,
immediatamente esecutiva:

IL DIRIGENTE DEL ORE
- Dr. ssa Patrizia NTO -



Dot Giavan Faraonto ,
FPigzza Risorgimento, 13, tel/iay 0824 47123 ‘

| PROVINGIA DI BENEVENTO

3358176790
82100 Benevenro
Benevento It 02.03.2005
Al Presidente delia Provincia di Benevento
Dott. Carmine Nardone 4 MAR 1005

OGGETTO: richiesta contributo pubblicitario

Il sottoscritto Faraonio Giovanni, nato i
Ceppalom (BN) il 22 gennam 1969, residente in Benevento alla via
Traiano 25 gid tre volte campione italiano di formula ford e formula
arcobaleno prenderd parte nella stagwne agonistica /2005 al
“Camgpionato europeo di formula Glorja®

» E’ decisamente ' coavinto, anche per il notevole
interegsamento delle maggiori testate e networks nazionali ¢
internazionali a tale competizione, che la proposta di
abbinamento promo-pubblicitario formulata, possa trovare
consenso e in tal caso

richiede
I"invio di loghi pubblicitari da posizionare in modo visibile sulla
propria monoposto, ¢osi come indicato nella brochure inviata o in
alternativa in siti diversamente concordabili.

o




